令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

セメダイン株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京支社　販売第五課
〒141-8620東京都品川区東五反田4-5-9
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL03-3442-1301　FAX03-3442-1340

出　荷　証　明　書
弊社製品を下記の通り出荷したことを証明致します。
1． 工　事　件　名

2． 工　事　場　所
3． 元　請　業　者

4． 施　工　業　者

５．出　　荷　　日　　令和　　年　　月　　日
６．品名・数量
	品　　　　　　名
	規  格
	数　量

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上